
WÓJT GMINY STANIN
21-422 Stanin
WOJ. Ili!ORK.120.19.2025

Zarządzenie Nr 19/2025
Wójta Gminy Stanin

z dnia 24 czerwca 2025 roku

w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydata na stanowisko dyrektora szkoły, dla
której organem prowadzącym jest Gmina Stanin.

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 r. poz. 1465) w związku z art. 63 ust. 1 i 10, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 1 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z
2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora, w placówce której organem
prowadzącym jest Gmina Stanin:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zastawiu,
Zastawie 9, 21-421 Tuchowicz.

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. St. Grafika w Zagoździu,

Lipniak 5, 21-421 Tuchowicz.

§ 2

Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego
Szkół w Staninie. /

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Krzykną!Kazana




